РЕШЕНИЕ

Собрания  депутатов   Большеатменского сельского поселения

О внесении  изменений  и дополнений в решение собрания депутатов « О бюджете  Большеатменского сельского поселения на 2008год»

от 22.12.2008г  № 1

Собрания  депутатов   Большеатменского сельского поселения решило:

Внести в решение собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от 27.11.2007 г. № 3 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Большеатменского сельского поселения на 2008 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Большеатменского сельского поселения в сумме 2188720 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета  Красночетайского района 1850220 рублей;

общий объем расходов бюджета Большеатменского сельского поселения в сумме 2320497,50 рублей;

верхний предел муниципального долга Большеатменского сельского поселения на 1 января 2009 года в сумме 59000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям - рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Большеатменского сельского поселения 131777,50 рублей.

2. Приложения № 4,5,6,7  к решению собрания депутатов изложить в следующей редакции

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большеатменского

Сельского поселения:                                                                 Л.Н.Сергеева